

## Ohje selvitykseen siirtyvästä irtaimesta omaisuudesta

### Aineeton omaisuus, oikeudet

Hyvinvointialueelle siirtyvä aineeton omaisuus / oikeudet / IPR on eriteltävä. Näitä voivat olla esimerkiksi hyvinvointialueelle siirtyviin tietojärjestelmiin liittyviä aineettomia oikeuksia.

### Pysyvät vastaavat, aineelliset

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden (pois lukien ajoneuvot) osalta tarvitaan tieto hyödykkeittäin arvoineen. Listaus tulee päätöksenteon liitetiedoksi ja sen kokonaisarvon on vastattava koontisivulle kirjattavaa kokonaisarvoa. Listauksessa luetteloidaan hyödykkeittäin sekä poistamatonta osuutta sisältävät, että kokonaan kirjanpidossa jo poistettut siirtyvät hyödykkeet.

Listauksessa kannattaa hyödyntää käyttöomaisuuskirjanpitoa/kalustoluetteloita. Tiedot voi toimittaa liitteen mukaisella listauksella. Jos mallin mukainen luetteloiminen ei onnistu, suoraan järjestelmästä tulostetut yhteenvedot käyvät myös.

Siirtyvistä hyödykkeistä toivotaan tilinpäätöksen 2021 mukaista tietoa, mutta jos se ei ole aikataulullisesti mahdollista, niin tieto voidaan poimia myös jo aiemmasta ajanhetkestä, kunhan arvo pystytään määrittelemään mahdollisimman oikein. Koontisivulle kirjataan 31.12.2021 tilinpäätöksen mukainen arvo. Lopulliset siirtyvät tiedot todellisine kirjanpitoarvoineen luovutetaan ja tarkistetaan siirtohetkellä ja kirjataan sen mukaisina hyvinvointialueen vastaavaan tasoon.

### Taseen ulkopuolinen irtain

Tietoja käyttöomaisuuskirjanpidon ulkopuolisesta irtaimistosta ei tarvitse toimittaa vielä tässä vaiheessa. Tarkemmat irtaimistoluettelot kerätään myöhemmin hyvinvointialueen toiminnan alkaessa. Tästä irtaimesta annetaan yleinen listaus, mihin kohteisiin/toimintoihin liittyvää taseen ulkopuolista irtainta on siirtymässä.

### Ajoneuvot

Ajoneuvojen osalta ilmoitetaan erikseen omaksi hankitut ajoneuvot ja erikseen leasingilla hankitut

### Osakkeet

Hyvinvointialueelle siirtyvät sellaisen osakeyhtiön osakkeet, jotka kunta omistaa sosiaali- ja terveydenhuollon palvelujen järjestämistä tai tuottamista varten, jos osakeyhtiön tosiasiallinen päätoimiala on sosiaali- ja terveyspalvelujen tuottaminen (616/23§). Sijoitukset säätiöiden peruspääomaan eivät ole omistusosuuksiin verrattavia omaisuuseriä. Erittelyyn voi käyttää liitettä.

### Varastot

Sosiaali- ja terveydenhuoltoon ja pelastustoimeen liittyviä ja hyvinvointialueelle siirtyviä varastoja voi olla erityyppisiä, kuten hoitotarvikevarastoja, lääkevarastoja, toimistotarvikevarastoja tai muita varastoja.

Perustiedot varastoista ja niiden euromääräisestä kokonaistasosta voi eritellä liitteeseen. Jotta hyvinvointialueen toiminta voi alkaa häiriöttä 1.1.2023, niin varastojen tasojen tulee olla normaalilla

## LIITE Siirtyvä irtain yhteensä

Arvo 31.12.2021

Aineeton omaisuus, oikeudet	
Pysyvien vastaavien hyödykkeiden tiedot poislukien ajoneuvot, osakkeet ja aineeton omaisuus	
Siirtyvien omaksi hankittujen ajoneuvojen kirjanpitoarvo	
Siirtyvien varastojen arvo	30,000.00 €
Siirtyvien sote-palveluja tuottavien yhtiöiden osakkeiden kokonaisarvo	
<b>Yhteensä</b>	<b>30,000.00 €</b>

















